소형 사이즈로
0.01MPa부터 정밀 제어
면간 25mm의 콤팩트 사이즈로 최소 설정압 0.01MPa,
감도 0.001MPa을 실현한 소형 직동 정밀 레귤레이터
소형 직동 정밀 레귤레이터
■단품
●논그리스
원터치 피팅

주3:  패널에 취부하는 경우에는 옵션 기호 ‘P’부착을 지정해 주십
시오.
기종 형번
형번 표시 방법
기호 내용
A  접속
방
향
IN
S 스트레이트
L 엘보
OUT
S 스트레이트
L 엘보
구경
C4 φ4
C6 φ6
B  옵션
패널
마운트
기호 없음 너트 없음
P 너트부
압력 범위
기호 없음 0.02~0.5MPa(주1)
L 0.01~0.2MPa(주2)
압력계
기호 없음 압력계 부착
T 압력계 없음(게이지 포트 Rc1/8)
주1: (   ) 안은 저압용입니다.
주2: 조압 노브 로크 최소 피치에서의 설정 압력 감도입니다.
주3: 2차 측 설정 압력 0.1MPa일 때의 값입니다.
사양
항목 RJB500
사용 유체 압축 공기
최고 사용 압력 MPa 1.0
내압력 MPa 1.5
주위 온도·유체 온도 ℃ 5~60
설정 압력 MPa 0.02~0.5(0.01~0.2)(주1)
감도 MPa 0.001{로크 감도 0.004}(주2)
공기 소비량 ℓ/min 1.5(주3)
접속 구경
IN-OUT 원터치 피팅: φ4·φ6
GAUGE Rc1/8
질량 g 9(압력계 없음: 65)
유량 특성 압력 특성
릴리프 특성
●RJB500-※※C4
●RJB500-※※C4-L
●RJB500-※※C6
●RJB500-※※C6-L
RJB500 PSSC4
접속A
옵션B
형번 선정 시 주의사항
0
0.1
0.2
0.3
0.5
0.4
20 14012010040 60 80
공기 유량 (ℓ/min ANR)
1차 측 압력 0.7MPa
0
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
20 10040 60 80 120 140
공기 유량 (ℓ/min ANR)
1차 측 압력 0.7MPa

492
MNRJB500 Series
형번 표시 방법
주1: 급기 블록은 1연으로 합니다.
집중 배기 타입으로 3연 이상 동시 사용하는 경우에는 3연마다 1연의 급
기 블록을 증설해 주십시오.
이 경우에는 믹스 매니폴드 사양서에서 지정해 주십시오.
주2: 다이렉트 취부 타입의 연 수는 5연까지로 해 주십시오.
주3:  각 레귤레이터 블록의 옵션·압력계는 동일품입니다.
주4: 0~1.0MPa 압력계는 조립입니다.
주5: 0~0.4MPa 압력계는 조립입니다.
주6:  기본 형번 사양 이외의 경우 505page의 믹스 매니폴드 사양서를 발행해
주십시오.
형번 표시 방법
기호 내용
A  기종 형번
MNRJB500A 집중 급기 타입
MNRJB500B 개별 급기 타입
B  피팅 종류
IN 방향
S 스트레이트
L 엘보
OUT 방향
S 스트레이트
L 엘보
C  접속 구경 IN−OUT
MNRJB500A MNRJB500B
C64 IN; φ6, OUT; φ4 ●
C66 IN; φ6, OUT; φ6 ●
C84 IN; φ8, OUT; φ4 ●
C86 IN; φ8, OUT; φ6 ●
C4 IN, OUT; φ4 ●
C6 IN, OUT; φ6 ●
D  연 수
1 1연
~ ~
10 10연
E  옵션
MNRJB500A MNRJB500B
압력 범위
기호 없음 0.02~0.5MPa(주4) ●
L 0.01~0.2MPa(주5) ●
압력계
기호 없음 압력계 부착 ●
T 압력계 없음(게이지 포트 Rc1/8) ●
흐름 방향
기호 없음 표준 흐름(좌→우) ●
X1 역류(우→좌) ●
F  취부 방법
기호 없음 DIN 레일 취부
D 다이렉트 취부
SSC64MNRJB500A L D5
기종 형번(주1)A

옵션
접속
기종 형번
형번 표시 방법
주1: 집중 급기의 경우에는 IN 방향 표시는 불필요
주2: 0~1.0MPa의 압력계가 조립됩니다.
주3: 0~0.4MPa의 압력계가 조립됩니다.
레귤레이터 블록
기호 내용
A  기종 형번
NRJB500A 집중 급기 타입
NRJB500B 개별 급기 타입
B  접속
방
향
IN(주1)
S 스트레이트
L 엘보
OUT
S 스트레이트
L 엘보
구
경
IN-
OUT
C4 φ4
C6 φ6
C  옵션
압력 범위
기호 없음 0.02~0.5MPa(주2)
L 0.01~0.2MPa(주3)
압력계
기호 없음 압력계 부착
T 압력계 없음(게이지 포트 Rc1/8)
A
C
B
형번 선정 시 주의사항
●집중 급기 스트레이트 타입
OUT 포트에 스트레이트 피팅을 부
착하여 하향 배관이 가능합니다.
●집중 급기 엘보 타입
OUT 포트 엘보 피팅을 부착하여 전
방, 후방 배관이 가능합니다.
●개별 급기 스트레이트 타입

접속
LSRJB500 00
형번 표시 방법
주1: 0~1.0MPa의 압력계가 조립됩니다.
주2: 0~0.4MPa의 압력계가 조립됩니다.
형번 선정 시 주의사항
NRJB500B MPNS SSC4
형번 표시 방법
C
B
●집중 급기용 스트레이트
OUT 포트에 스트레이트 피팅 부착
●개별 급기용 스트레이트
IN, OUT 포트에 스트레이트 피팅 부착
●집중 급기용 엘보
OUT 포트에 엘보 피팅 부착
●개별 급기용 엘보
IN, OUT에 엘보 피팅 부착
기호 내용
A  기종 형번
NRJB500A 집중 급기용
NRJB500B 개별 급기용
B  접속
방
향
IN(주1)
S 스트레이트
L 엘보
OUT
S 스트레이트
L 엘보
구
경
IN-
OUT
C4 φ4
C6 φ6
C  옵션
기호 없음 마스킹 플레이트 없음
MP 마스킹 플레이트 부착
기종 형번A
주1: 집중 급기의 경우에는 IN 방향 표시는 불필요
형번 선정 시 주의사항
서브 베이스
레귤레이터 본체
기호 내용
A  접속
S 단품(RJB500용)
M 매니폴드(MNRJB500A.B용)
B  옵션
패널
마운트
기호 없음 너트 없음
P 너트 부착
압력 범위
기호 없음 0.02~0.5MPa(주1)
L 0.01~0.2MPa(주2)
압력계
기호 없음 압력계 부착
T 압력계 없음(게이지 포트 Rc1/8)
●레귤레이터 본체
옵션

주1:  APS 본체는 그리스를 도포하여 조립하였습니다.
논그리스 사양은 대응할 수 없습니다.
형번 선정 시 주의사항
3NRB500 SC6APS
형번 표시 방법
형번 표시 방법
기호 내용
A  접속
방
향
S 스트레이트
L 엘보
구
경
C6 φ6
C8 φ8
NRJB500 SC6NP
집중 급기 블록
접속A
●스트레이트 타입
급기 포트에 스트레이트 피팅 부착
●스트레이트 타입
급기 포트에 스트레이트 피팅 부착
●엘보 타입
급기 포트에 엘보 피팅 부착
●엘보 타입
급기 포트에 엘보 피팅 부착
압력 스위치 부착 집중 급기 블록
기호 내용
A  접속
방
향
S 스트레이트
L 엘보
구
경
C6 φ6
C8 φ8
B  리드선 길이
기호 없음 1m
3 3m
5 5m
리드선 길이
접속

블록 구성
CL4NRJB500 JOINT
형번 표시 방법
기호 내용
A  종류
C4 스트레이트 φ4
C6 스트레이트 φ6
CL4 엘보 φ4(단품용)
CL6 엘보 φ6(단품용)
CLL4 롱 엘보 φ4(매니폴드용)
CLL6 롱 엘보 φ6(매니폴드용)
주1:  DIN 레일 치수는 믹스 매니폴드 사양서의 작성 방법, DIN 레일 길이와 매
니폴드 치수를 참조하여 mm 단위로 기입 바랍니다.
형번 선정 시 주의사항
150
DIN 레일 치수(주1)
NRB500 BAA
형번 표시 방법
기호 내용
A  DIN 레일 치수
125 125mm
150 150mm
… …
DNRJB500 NE
형번 표시 방법
기호 내용
A  접속
기호 없음 DIN 레일용 엔드 블록 R(우측)
L DIN 레일용 엔드 블록 L(좌측)
D 다이렉트 엔드 블록 R
DL 다이렉트 엔드 블록 L
엔드 블록
DIN 레일
종류A
A
접속A
원터치 카트리지 피팅(레귤레이터 블록용)
●DIN 레일용 엔드 블록 R ●DIN 레일용 엔드 블록 L ●다이렉트 엔드 블록 R ●다이렉트 엔드 블록 L
매니폴드 구성 시에는 엔드 블록 R 및 엔드 블록 L이 필요합니다.
DIN 레일용에는 DIN 레일 금구가 첨부된 DIN 레일용 엔드 블록 R, L을 사용해 주십시오.
●DIN 레일
F.R.L
F·R

MNRJB500 Series
접속
형번 표시 방법
주1: 판매 단위는 10개 단위입니다.
형번 선정 시 주의사항
기호 내용
A  접속
4 φ4
6 φ6
8 φ8
G39D P106
압력 표시
형번 표시 방법
기호 내용
A  압력 표시
P10 0~1.0MPa
P04 0~0.4MPa
L6
종류
NRJB500 Q JOINT
형번 표시 방법
카트리지 피팅(집중 급기 블록용)
A
기호 내용
A  종류
6 스트레이트 φ6
8 스트레이트 φ8
L6 엘보 φ6
L8 엘보 φ8
압력계
A
A
B4GWP
블랭크 플러그
형번 접속 피팅 지름 φ L d 질량 g
GWP 4-B 4 27 11 6 0.5
GWP 6-B 6 29 11.5 8 1
GWP 8-B 8 33 14 10 2
외형 치수도
외형 치수도

MNRJB500 Series
구성 부품 설치 위치
형번
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 수
량
엔드 블록 L N RB 500 - NE ○ 1
집중 급기 블록 N RB 500 - NP - ○
APS 부착 집중 급기 블록 N RB500 - APS - SC6  -  3 ○ 1
레귤레이터 블록
N RB 500   A  -  SC6  - ○ ○ 1
N RJB 500 A - SC6 - 2
N 500 - -
N 500 -  -
N 500 - -
N 500 - -
N 500 - -
N 500 - -
마스킹 플레이트 부착 서브 베이스 N 500 - NS - - MP
엔드 블록 R N RB 500 - NE ○ 1
DIN 레일 L2=  175  mm
첨부 부품
블랭크 플러그
GWP4-B 개 GWP8-B 개
GWP6-B 개
MNRB500A 3MX
C 설치 방식
형번A
연 수 L2 치수
1 100
2 137.5
3 162.5
4 187.5
5 212.5
6 250
7 275
8 300
9 325
10 362.5
연 수 m=1의 치수 m=2의 치수 m=3의 치수
1 125
2 150
3 175 200
4 212.5 225
5 237.5 262.5 275
6 262.5 287.5 300
7 287.5 312.5 337.5
8 325 337.5 362.5
9 350 375 387.5
10 375 400 412.5
믹스 매니폴드 사양서 작성 방법
●믹스 매니폴드 형번
소형 직동 정밀 타입(RJB500 시리즈)과 범용 타입(RB500 시리즈)의 믹스 매니폴드가 가능합니다.
각 구성 부품 형번은 498page~502page를 참조해 주십시오.
기호 내용
A  형번
MNRJB500A 집중 급기 타입(소형 직동 정밀 레귤레이터만 선정 시)
MNRB500A 집중 급기 타입(소형 직동 정밀, 범용 레귤레이터 믹스 시)
MNRJB500B 개별 급기 타입(소형 직동 정밀 레귤레이터만 선정 시)
MNRB500B 개별 타입(소형 직동 정밀, 범용 레귤레이터 믹스 시)
B  레귤레이터 블록 연 수
1 1연
2 2연
… …
C  설치 방식
기호 없음 DIN 레일
D(주1) 다이렉트 취부
주1: 다이렉트 취부 블록 연 수는 레귤레이터 블록·급기 블록을 합쳐 6블록 이내입니다. 단, 레귤레이터 블록은 5연 이내로 해 주십시오.
주2: NRB500※ 및 APS 부착 집중 급기 블록을 지정한 경우에는 논그리스 사양이 아닙니다. 그리스를 도포하여 조립됩니다.
주3: 집중 급기 타입과 개별 급기 타입을 맞추는 경우에는 CKD로 문의해 주십시오.
형번 선정 시 주의사항
●DIN 레일 길이와 매니폴드 치수
매니폴드 길이 L2: 오른쪽 표를 참조해 주십시오.
L=(28×n)+(20×m)+28
n: 레귤레이터 블록 수
m: 급기 블록 수
●집중 급기형
매니 폴드의 L2 치수
●개별 급기형
매니폴드의
L2 치수
레귤레이터 블록 연 수B
설정 위치 No. 모든 블록의 연번
엔드
블록 R
엔드
블록 L
급기
블록
레귤레이터 블록
20×m 28×n
L-12: 고정 구멍 피치
13.5
65432
5.
5 6
8
1
L
L1+18
L2-12.5: DIN 레일 고정 구멍 피치
L2
F.R.L

구성 부품
설치 위치
형번
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
수
량
엔드 블록 L N 500-NE
집중 급기 블록 N 500-NP-
APS 부착 집중 급기 블록 NRB500-APS-             -
레귤레이터 블록
N 500       -                 -
N 500       -                 -
N 500       -                 -
N 500       -                 -
N 500       -                 -
N 500       -                 -
N 500       -                 -
N 500       -                 -
마스킹 플레이트 부착 서브 베이스 N 500       - NS-                 -MP
엔드 블록 R N 500-NE
DIN 레일(주4) L2=        mm
첨부 부품
블랭크 플러그
GWP4-B 개 GWP8-B 개
GWP6-B 개
MNRJB500 Series
매니폴드 사양서
주4: DIN 레일의 L2 치수는 504page의 L2 치수에서 선정해 주십시오.
형번
MX
설치 방식
주1: 다이렉트 취부 블록 연 수는 레귤레이터 블록·급기 블록을 합쳐 6블록 이내입니다.
단, 레귤레이터 블록은 5연 이내로 해 주십시오.
주2:  NRB500※ 및 APS 부착 집중 급기 블록을 지정한 경우에는 논그리스 사양이 아닙니다. 그리스를 도포하여 조립됩니다.
주3: 집중 급기 타입과 개별 급기 타입을 맞추는 경우에는 CKD로 문의해 주십시오.
형번 선정 시 주의사항
MNRJB500 믹스 매니폴드 사양서
담당
전표 No. 수량 세트 납기 월 일
발행 년 월 일
회사명
담당자 님
주문서 No.
●믹스 매니폴드 형번
기호 내용
A  형번
MNRJB500A 집중 급기 타입(소형 직동 정밀 레귤레이터만 선정 시)
MNRB500A 집중 급기 타입(소형 직동 정밀, 범용 레귤레이터 믹스 시)
MNRJB500B 개별 급기 타입(소형 직동 정밀 레귤레이터만 선정 시)
MNRB500B 개별 급기 타입(소형 직동 정밀, 범용 레귤레이터 믹스 시)
B  레귤레이터 블록 연 수
1 1연
2 2연
… …
C  설치 방식
기호 없음 DIN 레일
D(주1) 다이렉트 취부